
GOLF LOS LAGOS Fecha Listado: 18/05/2019
Hora Listado: 16:50:56

CTO. DE ARAGÓN INDIVIDUAL MASCULINO 2019
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: LOS LAGOS) FECHA: 18/05/2019  CODIGO: 010619532

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP 3ª CAT (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MAMPEL LORENTE, MIGUEL LOS LAGOS 17.3 16,1 M M 3 20 68 68
2 PASTOR GIMENEZ, ALBERTO LOS LAGOS 13.6 13,3 M M 3 16 71 71
3 CASANOVA ESTEBAN, HECTOR 5 & 3 12.5 12,2 M M 3 15 73 73

LOPEZ MINGUEZA, ENRIQUE FEDERACIÓN A 18.6 M M 4 22 73 73
5 ALGARATE RIVAS, ENRIQUE GOLF DE GUARA 11.5 M M 3 14 74 74

ABADIA VELA, JORGE ARCOSUR GOLF 16.7 M M 3 20 74 74
7 MOLES VILELLA, OSCAR CAIXA 12.1 M M 3 14 75 75

BARRIO BUENO, JORGE LOS LAGOS 12.5 M M 3 15 75 75
CASILLAS GONZALEZ, FRANCISC IDP BASE AEREA 13.0 M M 3 15 75 75
LAVENA LIROZ, ANTONIO LOS LAGOS 14.4 M M 3 17 75 75
NAVARRO CASORRAN, JUAN IDP BASE AEREA 14.9 M M 3 17 75 75
GISPERT OLIVA, MANUEL LOS LAGOS 18.0 M M 3 21 75 75
PLAZA HERNANDO, ANTONIO LOS LAGOS 19.1 M M 4 22 75 75
BERGES RIVERA, ALFREDO MARI GOLF ZARAGOZ 19.4 M M 4 23 75 75

15 BROSED JAREN, ALEJANDRO IDP BASE AEREA 12.4 M M 3 15 76 76
16 NAVARRO RODRIGUEZ, ANTONIO IDP BASE AEREA 16.6 16,7 M M 3 19 77 77
17 CERVERO GARCIA, JUAN 5 & 3 12.7 12,8 M M 3 15 79 79
18 NEGRO GASQUE, EDUARDO LOS LAGOS 11.9 12,0 M M 3 14 80 80
19 PEREZ ARANDA, SERGIO RANILLAS GOLF 13.8 13,9 M M 3 16 81 81
20 GORMAZ PEREZ, ANTONIO LOS LAGOS 14.4 14,5 M M 3 17 82 82

TRESACO GRACIA, FERNANDO GOLF DE GUARA 14.7 14,8 M M 3 17 82 82
CHAMARRO MORENO, FRANCISCO FEDERACIÓN A 22.2 22,3 M M 4 26 82 82

23 TRALLERO MONTANE, DAVID GOLF DE GUARA 16.3 16,4 M M 3 19 83 83
24 LOPEZ PIQUERO, JOSE GOLF DE GUARA 14.7 14,8 M M 3 17 84 84

CORBACHO JAVIER, JOSE MANUE IDP BASE AEREA 15.7 15,8 M M 3 18 84 84
GURREA  CHALE, MARIO IDP BASE AEREA 19.6 19,7 M M 4 23 84 84
LOBEZ AURED, RAUL CALATAYUD GOLF 19.9 20,0 M M 4 23 84 84

28 SERRANO BASALDUA, GONZALO 5 & 3 20.1 20,2 M M 4 24 87 87
29 GARZO BENEDE, CARLOS GOLF DE GUARA 19.7 19,8 M M 4 23 91 91
30 DE MIGUEL GIMENO, MANUEL VI 5 & 3 23.1 23,2 M M 4 27 Ret

LACOMA ZARAGOZA, JOSE MARIA FEDERACIÓN A 20.1 M M 4 24 N.P



GOLF LOS LAGOS Fecha Listado: 18/05/2019
Hora Listado: 16:51:13

CTO. DE ARAGÓN INDIVIDUAL MASCULINO 2019
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: LOS LAGOS) FECHA: 18/05/2019  CODIGO: 010619532

CLASIFICACIÓN SCRATCH 3ª CAT (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PASTOR GIMENEZ, ALBERTO LOS LAGOS 13.6 13,3 M M 3 16 87 87
2 MAMPEL LORENTE, MIGUEL LOS LAGOS 17.3 16,1 M M 3 20 88 88

CASANOVA ESTEBAN, HECTOR 5 & 3 12.5 12,2 M M 3 15 88 88
ALGARATE RIVAS, ENRIQUE GOLF DE GUARA 11.5 M M 3 14 88 88

5 MOLES VILELLA, OSCAR CAIXA 12.1 M M 3 14 89 89
6 BARRIO BUENO, JORGE LOS LAGOS 12.5 M M 3 15 90 90

CASILLAS GONZALEZ, FRANCISC IDP BASE AEREA 13.0 M M 3 15 90 90
8 BROSED JAREN, ALEJANDRO IDP BASE AEREA 12.4 M M 3 15 91 91
9 LAVENA LIROZ, ANTONIO LOS LAGOS 14.4 M M 3 17 92 92

NAVARRO CASORRAN, JUAN IDP BASE AEREA 14.9 M M 3 17 92 92
11 ABADIA VELA, JORGE ARCOSUR GOLF 16.7 M M 3 20 94 94

CERVERO GARCIA, JUAN 5 & 3 12.7 12,8 M M 3 15 94 94
NEGRO GASQUE, EDUARDO LOS LAGOS 11.9 12,0 M M 3 14 94 94

14 LOPEZ MINGUEZA, ENRIQUE FEDERACIÓN A 18.6 M M 4 22 95 95
15 GISPERT OLIVA, MANUEL LOS LAGOS 18.0 M M 3 21 96 96

NAVARRO RODRIGUEZ, ANTONIO IDP BASE AEREA 16.6 16,7 M M 3 19 96 96
17 PLAZA HERNANDO, ANTONIO LOS LAGOS 19.1 M M 4 22 97 97

PEREZ ARANDA, SERGIO RANILLAS GOLF 13.8 13,9 M M 3 16 97 97
19 BERGES RIVERA, ALFREDO MARI GOLF ZARAGOZ 19.4 M M 4 23 98 98
20 GORMAZ PEREZ, ANTONIO LOS LAGOS 14.4 14,5 M M 3 17 99 99

TRESACO GRACIA, FERNANDO GOLF DE GUARA 14.7 14,8 M M 3 17 99 99
22 LOPEZ PIQUERO, JOSE GOLF DE GUARA 14.7 14,8 M M 3 17 101 101
23 TRALLERO MONTANE, DAVID GOLF DE GUARA 16.3 16,4 M M 3 19 102 102

CORBACHO JAVIER, JOSE MANUE IDP BASE AEREA 15.7 15,8 M M 3 18 102 102
25 GURREA  CHALE, MARIO IDP BASE AEREA 19.6 19,7 M M 4 23 107 107

LOBEZ AURED, RAUL CALATAYUD GOLF 19.9 20,0 M M 4 23 107 107
27 CHAMARRO MORENO, FRANCISCO FEDERACIÓN A 22.2 22,3 M M 4 26 108 108
28 SERRANO BASALDUA, GONZALO 5 & 3 20.1 20,2 M M 4 24 111 111
29 GARZO BENEDE, CARLOS GOLF DE GUARA 19.7 19,8 M M 4 23 114 114
30 DE MIGUEL GIMENO, MANUEL VI 5 & 3 23.1 23,2 M M 4 27 Ret

LACOMA ZARAGOZA, JOSE MARIA FEDERACIÓN A 20.1 M M 4 24 N.P


